[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  10 марта 2016 г.  №  759

Руководствуясь распоряжением Губернатора Ленинградской области от 24 февраля 2016 года № 86-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 403-рг «Об образовании межведомственной комиссии по реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Ленинградскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 20 августа 2015 года № 2340 «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Лужский муниципальный район соотечественников, проживающих за рубежом» следующее изменение:
1.1. в преамбуле слова «Стимулирование экономической активности Ленинградской области» заменить словами «Содействие занятости населения Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: общий отдел, члены комиссии, прокуратура.

О внесении изменения

в постановление

от 20.08.2015 № 2340